distribute a gazelor”, Regulilor de securitate in industria gazelor si alta legislate aplicabi la.

1.3 Antreprenorul achizitioneaza materiale in mod independent.

2. Pretul si Ordinea de efectuare a platilor

2.1 Pretul pentru Serviciile acordate corespunzator pct. 1.1 din prezentul Contract constituie 
702491,40 lei (sapte sute doua mii patru sute nouazeci si uni lei, 40 bani), inclusiv TVA.

2.2 Plata Serviciilor se realizeaza prin transferal banesc din contul curent al Beneficiarului in 
contul curent al Antreprenorului. Data efectuarii transferului din contul curent al Beneficiarului 
in contul curent al Antreprenorului se considera data de incasare a platilor pe contul curent al